[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ___________2023 года                                                                                         № _____

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
 от 18 февраля 2013 года № 176

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 18 февраля 2013 года № 176 «О постоянной эвакуационной комиссии городского поселения Белоярский и Белоярского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) Изложить преамбулу Постановления в следующей редакции:
«В соответствии с подпунктом «б» пункта 2 статьи 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 21 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о передаче администрацией городского поселения Белоярский осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Белоярского района от 7 ноября 2022 года п о с т а н о в л я ю:».
2) [bookmark: _GoBack]Внести в приложение 2 «Состав постоянной эвакуационной комиссии городского поселения Белоярский и Белоярского района к постановлению администрации Белоярского района от 18 февраля 2013 года № 176 «О постоянной эвакуационной комиссии городского поселения Белоярский и Белоярского района» следующие изменения:
а) Вывести из состава Группы всестороннего обеспечения эвакуированного населения постоянной эвакуационной комиссии городского поселения Белоярский и Белоярского района ведущего специалиста отдела муниципальной службы управления делами администрации Белоярского района Булатову Елену Ивановну, помощника начальника группы;
б) Ввести в состав Группы всестороннего обеспечения эвакуированного населения постоянной эвакуационной комиссии городского поселения Белоярский и Белоярского района ведущего специалиста отдела муниципальной службы управления делами администрации Белоярского района Попову Людмилу Сергеевну, помощника начальника группы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков

Рассылка:
1. Отдел ГО и ЧС
1. Сокол Н.В.

image1.jpeg